La Sociedad girará con un capital autorizado de veinte millones 00/100 Bolivianos (Bs. 20.000.000.-).
Las acciones a emitirse a medida que se pague el capital serán nominativas y representarán un valor de
cien 00/100 bolivianos (Bs. 100.-) cada una. El capital suscrito y pagado en acciones es de dieciséis
millones 00/100 bolivianos (Bs. 16.000.000.-), que corresponde a una emisión de ciento cinco mil
(160.000) acciones.

Principales accionistas y el porcentaje de participación de cada uno.

La SOCIEDAD forma parte del grupo de empresas del Banco Mercantil Santa Cruz S.A.

SECCIÓN II

ASPECTOS GENERALES